

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**TLS A/S**

Sindalsvej 8  
8240 Risskov

**CVR-nr. 21 63 53 83**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/11 2021

---

Torben Helge Huss  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                            | 1           |
| Ledelsespåtegning                              | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | 11          |
| Balance pr. 30. juni 2021                      | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 14          |
| Noter til årsrapporten                         | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TLS A/S  
Sindalsvej 8  
8240 Risskov

CVR-nr.: 21 63 53 83  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Stiftet: 29. marts 1999  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Torben Helge Huss, formand  
Claus Huss  
Klaus Vrist Antonsen

### Direktion

Lars Elfrom Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Advokatfirmaet Rødstenen  
Dalgas Avenue 42  
8000 Aarhus C

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og servicevirksomhed i relation hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.114.180, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.276.680.

Ledelsen anses årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

|   | <u>Note</u> | <u>2020/21</u><br>kr.   | <u>2019/20</u><br>kr. |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              |             | <b>28.301.443</b>       | <b>26.803.465</b>     |
| Personaleomkostninger                                 | 1           | <u>(26.106.785)</u>     | <u>(25.476.357)</u>   |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>             |             | <b>2.194.658</b>        | <b>1.327.108</b>      |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver     |             | <u>(970.232)</u>        | <u>(868.059)</u>      |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                |             | <b>1.224.426</b>        | <b>459.049</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2           | 119.649                 | (290.352)             |
| Finansielle indtægter                                 |             | 78.724                  | 87.518                |
| Finansielle omkostninger                              |             | <u>(19.491)</u>         | <u>(19.787)</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>1.403.308</b>        | <b>236.428</b>        |
| Skat af årets resultat                                | 3           | <u>(289.128)</u>        | <u>(133.436)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>1.114.180</u></b> | <b><u>102.992</u></b> |
| Overført resultat                                     |             | <u>1.114.180</u>        | <u>102.992</u>        |
|   |             | <b><u>1.114.180</u></b> | <b><u>102.992</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2021**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.       | <u>2020</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                          |                          |
| Produktionsanlæg og maskiner                 |             | 2.112.174                | 2.372.064                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 592.325                  | 0                        |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 329.154                  | 206.399                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <u><b>3.033.653</b></u>  | <u><b>2.578.463</b></u>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 5           | 2.489.162                | 3.871.683                |
| Deposita                                     | 6           | 20.968                   | 1.645.480                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u><b>2.510.130</b></u>  | <u><b>5.517.163</b></u>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>5.543.783</b></u>  | <u><b>8.095.626</b></u>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 11.828.759               | 8.525.972                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 7.136.782                | 6.397.616                |
| Andre tilgodehavender                        |             | 370.999                  | 583.279                  |
| Udskudt skatteaktiv                          | 7           | 217.059                  | 430.001                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 271.620                  | 194.784                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>19.825.219</b></u> | <u><b>16.131.652</b></u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>2.053.150</b></u>  | <u><b>2.877.656</b></u>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>21.878.369</b></u> | <u><b>19.009.308</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><b>27.422.152</b></u> | <u><b>27.104.934</b></u> |

**Balance pr. 30. juni 2021**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                                 |             | 600.000            | 600.000            |
| Overført resultat                                  |             | 10.676.680         | 9.644.390          |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>11.276.680</b>  | <b>10.244.390</b>  |
| Anden gæld   |             | 0                  | 594.768            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>8</b>    | <b>0</b>           | <b>594.768</b>     |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8           | 0                  | 1.420.280          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 9.968.494          | 7.616.890          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 2.914.663          | 2.270.913          |
| Selskabsskat                                       |             | 76.186             | 82.566             |
| Anden gæld   |             | 3.166.539          | 4.851.421          |
| Periodeafgrænsningsposter                          |             | 19.590             | 23.706             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>16.145.472</b>  | <b>16.265.776</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b>16.145.472</b>  | <b>16.860.544</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b>27.422.152</b>  | <b>27.104.934</b>  |
| Eventualforpligtelser                              | 9           |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 10          |                    |                    |

## Egenkapitaloppgørelse

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|--|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 600.000                         | 9.644.390                    | 10.244.390        |
| Valutakursregulering udenlandske enheder | 0                               | (81.890)                     | (81.890)          |
| Årets resultat                           | 0                               | 1.114.180                    | 1.114.180         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2021</b>         | <b>600.000</b>                  | <b>10.676.680</b>            | <b>11.276.680</b> |



## Noter til årsrapporten

|  | <u>2020/21</u>           | <u>2019/20</u>           |
|--|--------------------------|--------------------------|
|  | kr.                      | kr.                      |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                                 |                          |                          |
| Lønninger  | 22.353.837               | 21.476.489               |
| Pensioner  | 2.422.280                | 2.470.038                |
| Andre omkostninger til social sikring                          | 759.478                  | 707.373                  |
| Andre personaleomkostninger                                    | <u>571.190</u>           | <u>822.457</u>           |
|  | <b><u>26.106.785</u></b> | <b><u>25.476.357</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                 | <u>61</u>                | <u>62</u>                |
| <br>   |                          |                          |
| <b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                          |                          |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder                   | 549.010                  | 139.009                  |
| Afskrivning af goodwill  | <u>(429.361)</u>         | <u>(429.361)</u>         |
|  | <b><u>119.649</u></b>    | <b><u>(290.352)</u></b>  |
| <br>   |                          |                          |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                                |                          |                          |
| Årets aktuelle skat  | 76.186                   | 82.566                   |
| Årets udskudte skat  | <u>212.942</u>           | <u>50.870</u>            |
|  | <b><u>289.128</u></b>    | <b><u>133.436</u></b>    |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

|   | <b>Produktionsan-<br/>læg og maski-<br/>ner</b> | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler</b> |
|---|---|--|---|
| Kostpris 1. juli 2020                                   | 9.027.551                                       | 983.714  | 599.172                                 |
| Tilgang i årets løb                                     | 498.528   | 630.664  | 265.715                                 |
| Afgang i årets løb                                      | (780.700)                                       | 0  | (90.440)                                |
| Kostpris 30. juni 2021                                  | <u>8.745.379</u>                                | <u>1.614.378</u>                                       | <u>774.447</u>                          |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020                      | 6.721.868                                       | 983.714  | 402.262                                 |
| Årets afskrivninger                                     | 508.268   | 38.339   | 133.471                                 |
| Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | (596.931)                                       | 0  | (90.440)                                |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021                     | <u>6.633.205</u>                                | <u>1.022.053</u>                                       | <u>445.293</u>                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>              | <b><u>2.112.174</u></b>                         | <b><u>592.325</u></b>                                  | <b><u>329.154</u></b>                   |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2021</b>             | <b>2020</b>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>   |                         |                         |
| Kostpris 1. juli 2020   | 5.059.184               | 5.059.184               |
| Afgang i årets løb  | (1.542.800)             | 0                       |
| Kostpris 30. juni 2021  | <u>3.516.384</u>        | <u>5.059.184</u>        |
| Værdireguleringer 1. juli 2020  | (1.187.501)             | (897.373)               |
| Valutakursregulering  | 40.630                  | 224                     |
| Årets resultat  | 549.010                 | 139.009                 |
| Afskrivning på goodwill   | (429.361)               | (429.361)               |
| Værdireguleringer 30. juni 2021   | <u>(1.027.222)</u>      | <u>(1.187.501)</u>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>  | <b><u>2.489.162</u></b> | <b><u>3.871.683</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2021 | <u>1.033.364</u>        |                         |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>        | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|--------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TLS Budbärrar'n AB | Malmö, Sverige  | 100 %            | 1.455.799          | 549.010               |

## 6 Finansielle anlægsaktiver

|  | <b>Deposita</b>      |
|--|----------------------|
| Kostpris 1. juli 2020                      | 1.645.480            |
| Tilgang i årets løb                        | 20.968               |
| Afgang i årets løb                         | (1.645.480)          |
| Kostpris 30. juni 2021                     | <u>20.968</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b> | <b><u>20.968</u></b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>             |                       |                       |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020         | (430.001)             | (480.871)             |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen       | 212.942               | 50.870                |
| Overført til aktiver                              | <u>217.059</u>        | <u>430.001</u>        |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021</b> | <b><u>0</u></b>       | <b><u>0</u></b>       |
| <br>  |                       |                       |
| Materielle anlægsaktiver                          | (276.815)             | (472.853)             |
| Periodeafgrænsningsposter                         | 59.756                | 42.852                |
| Overført til udskudt skatteaktiv                  | <u>217.059</u>        | <u>430.001</u>        |
|   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>0</u></b>       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>                        |                       |                       |
| Opgjort skatteaktiv                               | <u>217.059</u>        | <u>430.001</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>                      | <b><u>217.059</u></b> | <b><u>430.001</u></b> |

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

|            | <u>Gæld</u>             | <u>Gæld</u>          | <u>Afdrag</u>   | <u>Restgæld</u>   |
|------------|-------------------------|----------------------|-----------------|-------------------|
|            | <u>1. juli 2020</u>     | <u>30. juni 2021</u> | <u>næste år</u> | <u>efter 5 år</u> |
| Anden gæld | <u>2.015.048</u>        | <u>0</u>             | <u>0</u>        | <u>0</u>          |
|            | <b><u>2.015.048</u></b> | <b><u>0</u></b>      | <b><u>0</u></b> | <b><u>0</u></b>   |

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 23. december 2019 sambeskattet med Ved Stranden Holding 4 ApS, der er indtrådt som administrationselskab for det tidligere administrationselskab Ved Stranden Holding II ApS. Der hæftes solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet drives fra lejede lokaler, hvor der er indgået lejekontrakter med en restløbetid på mellem 0 -38 måneder. De årlige lejer beløber sig pt. til 9.779 t.kr.

Selskabet har indgået servicekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 24 t.kr. Servicekontrakterne har en restløbetid på op til 16 måneder og en samlet restydelse på 32 t.kr.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle mellemværender med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i værdipapir depot med en bogført værdi på 0 t.kr. pr. 30. juni 2021.